

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 02. 07. 2018 na realizaci stavby

„Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník – Tělocvična“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:



Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Společnost s názvem: „Společnost pro akci: Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník – Tělocvična“, (dále jen „společnost“) která vznikla na základě Smlouvy o společnosti z 14. 02. 2018 včetně Plné moci s účastníky:

První účastník společnosti /zmocněnec pro jednání za společnost:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7336

Se sídlem: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Statutární orgán: Ing. Bc. Josef Velešík, jednatel

Bankovní spojení:



Druhý účastník společnosti

Traweko 96 s.r.o.

Spisová značka: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 15481
Se sídlem: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou I-Město
IČO: 25363751
DIČ: CZ25363751
Statutární orgán: Roman Koutný, jednatel

Společnost:

Zastoupená: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem prvního účastníka společnosti

(osoba oprávněná k jednání na základě Plné moci – Příloha č. 6 této smlouvy o dílo)

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 02. 07. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2018/03873/OI/DSM pod názvem akce „**Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník – tělocvična**“, kdy předmětem plnění dle smlouvy o dílo jsou stavební úpravy na budově tělocvičny blíže specifikované ve smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“).

Dne 29. 04. 2019 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo ke změně rozsahu plnění, doby provádění díla a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny díla jsou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

*Nad rámec čl. III. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah **předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:*

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Bourání stávajících nepředpokládaných vrstev střechy nad zázemím tělocvičny, ZL č. 6 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Bourání betonové vrstvy tl. 100 mm, odstranění 8 vrstev asfaltových pásů na ploše střechy 506,320 m ² vč. likvidace sutě.	415 178,00	0,00
2) Ocelové podsady pod světlíky, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) D+M 25 ks ocelových podsad vč. nátěrů. Biochemické ošetření proti dřevomorce na ploše cca 39,9 m ² .	93 289,00	0,00
3) Azbest, ZL č. 8 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odpočet p.č. 217, která nebude realizována, jelikož objekt neobsahuje materiál obsahující azbestocementová vlákna.	0,00	-3 997,89
Vícepráce a méněpráce celkem	508 467,00	-3 997,89
Změna ceny díla celkem	504 469,11	

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Základ DPH (v Kč)	DPH 21% (v Kč)	Celkem (v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	14 780 297,12	3 103 862,40	17 884 159,52
Změna ceny dle dodatku č. 1 ke Smlouvě	1 430 553,07	300 416,14	1 730 969,21
Změna ceny dle dodatku č. 2 ke Smlouvě	504 469,11	105 938,51	610 407,62
Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2	16 715 319,30	3 510 217,05	20 225 536,35

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a č. 2 včetně DPH slovy: dvacet-milionů-dvě-stě-dvacet-pět-tisíc-pět-set-třicet-šest-korun-českých-třicet-pět-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/67/9/2019 ze dne 17. 06. 2019.

Přílohy: 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne: 21-06-2019

Za Objednatele



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

V Prostějově dne: 21-06-2019

Za Zhotovitele



Ing. Bc. Josef Velešík
jednatel prvního účastníka společnosti
(osoba oprávněná k jednání)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-019-009-08

Stavba: REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím

KSO:
Místo: Homí HeřmaniceCC-CZ:
Datum: 7. 6. 2019Zadavatel:
Olomoucký krajIČ: 60609460
DIČ: CZ60609460Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751Projektant:
M&B eProjekce s.r.o.IČ: 29453968
DIČ: CZ29453968Zpracovatel:
Radovan DuchoňIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			415 178,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 415 178,00	Výše daně 87 187,00
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		502 365,00

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

21-06-2019

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R-019-009-08		
Stavba:	REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím		
Místo:	Horní Heřmanice	Datum:	7. 6. 2019
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	M&B eProjekce s.r.o.
Zhotovitel:	Traweko 96 s.r.o.	Zpracovatel:	Radovan Duchoň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		415 178,00	502 365,00
R-019-009-08	REÚO - SS gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím	415 178,00	502 365,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-019-009-09

Stavba: REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím - světlíky

KSO:
Místo: Horní HeřmaniceCC-CZ:
Datum: 7. 6. 2019Zadavatel:
Olomoucký krajIČ: 60609460
DIČ: CZ60609460Zhotovitel:
Traweko 98 s.r.o.IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751Projektant:
M&B eProjekce s.r.o.IČ: 29453968
DIČ: CZ29453968Zpracovatel:
Radovan DuchoňIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			93 289,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 93 289,00	Výše daně 19 591,00
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		112 880,00

Projektant _____ Zpracovatel _____



Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

21-06-2019

Objednavatel _____ Zhotovitel _____



Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-019-009-09

Stavba: REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím - světlíky

Místo: Horní Heřmanice

Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		93 289,00	112 880,00
R-019-009-09	REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím - světlíky	93 289,00	112 880,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový
rozpočet - střecha nad zázemím - světlíky

KSO:
Místo: Horní Heřmanice

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IC:
DIČ: 60609460
CZ60609460

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IC:
DIČ: 25363751
CZ25363751

Projektant:
M&B eProjekce s.r.o.

IC:
DIČ: 29453968
CZ29453968

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	93 289,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 289,00	21,00%	19 591,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	112 880,00
------------	-------	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21-06-2019

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - střecha nad zázemím - světlíky	
Místo:	Horní Heřmanice	Datum:	7. 6. 2019
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	M&B eProjekce s.r.o.
Zhotovitel:	Traweko 96 s.r.o.	Zpracovatel:	Radovan Duchoň
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	93 289,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 270,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 270,00
PSV - Práce a dodávky PSV	80 019,00
767 - Konstrukce zámečnické	60 670,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 349,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REUO - SS gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový
rozpočet - střecha nad zázemím - světlíky

Místo: Horní Heřmanice

Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: M&B eProjektce
s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 289,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						13 270,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						13 270,00 položky CS ÚRS 2019 01 sníženy o 15 %
1	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	100,000	55,60	5 560,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		nové rámy střešní světlíky 4*25		100,000			
2	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	100,000	77,10	7 710,00	CS ÚRS 2019 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV						80 019,00
D	767	Konstrukce zámečnické						60 670,00
3	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	418,000	54,70	22 865,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		16,72*25		418,000			
4	K	767-001	Výrobek oboru 553 439 (doplnky stavební ostatní atypické) - ocelové rámy pod světlíky	kus	25,000	1 453,00	36 325,00	nabídka dodavatele

Kalkulace ceny pomocí cenových normativů:

CNM - cenový normativ materiálů

ocel profilová o hmotnosti přes 1,5 do 3 kg/m - 20,74 Kč/kg

pásovina 50/5 - čistá hmotnost (kg) - 0,2 m x 1,96 kg x 4 ks = 1,568 kg
x 20,74 = 32,52 Kč

ocel profilová o hmotnosti přes 3 do 5 kg/m - 19,75 Kč/kg

úhelník 50/50/5 - čistá hmotnost (kg) - 0,94 m x 4,03 kg x 4 ks = 15,15 kg x 19,75 = 299,21 Kč

náklady na materiál celkem 32,52 + 299,21 = 331,73 Kč

CNZ - cenový normativ zpracování

1,568 + 15,15 = 16,72 kg x 67,08 = 1121,58 Kč

celkem CNM + CNZ 331,73 + 1121,58 = 1453,31 = cena zaokrouhlená 1 453 Kč

5	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	591,900	2,50	1 480,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 349,00

6	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí profil L 50/50 (rozvinutá plocha profilu 0,196 m2/m)	m2	19,746	89,30	1 763,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,94*0,196*4*26		19,161			
	VV		profil 50/5		0,520			
	VV		(0,2*2+0,05*2)*0,005*26		0,065			
	VV		Součet		19,746			
7	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	19,746	83,30	1 645,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,746	85,90	1 696,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	783801283	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartátováním hrubých betonů nebo omítek 1,05*4*0,38*25	m2	39,900	234,00	9 337,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				39,900			
10	K	783223121	Napouštění dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesálských konstrukcí zabudovaných do konstrukce 1,05*4*0,38*25	m2	39,900	123,00	4 908,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				39,900			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-019-009-10
Stavba: REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - azbest

KSO:
Místo: Horní Heřmanice

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ:
DIČ: CZ60609460

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ25363751

Projektant:
M&B eProjekce s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-3 997,89
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -3 997,89	Výše daně -839,56
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 837,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-019-009-10

Stavba: REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - azbest

Místo: Horní Heřmanice

Datum:

7. 6. 2019

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-3 997,89	-4 837,45
--------------------	--	-----------	-----------

R-019-009-10	REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - azbest	-3 997,89	-4 837,45
--------------	---	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
REÚO - SŠ gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový
rozpočet - azbest

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Horní Heřmanice	Datum:	7. 6. 2019
Zadavatel:		IČ:	60609460
Olomoucký kraj		DIČ:	CZ60609460
Zhotovitel:		IČ:	25363751
Traweko 96 s.r.o.		DIČ:	CZ25363751
Projektant:		IČ:	29453968
M&B eProjekce s.r.o.		DIČ:	CZ29453968
Zpracovatel:		IČ:	
Radovan Duchoň		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		-3 997,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 997,89 0,00	21,00% 15,00%	-839,56 0,00
Cena s DPH		v CZK	-4 837,45

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		REUO - SS gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - azbest	
Místo:	Horní Heřmanice	Datum:	7. 6. 2019
Zadavatel:	Olomoucký kraj	Projektant:	M&B eProjekce s.r.o.
Zhotovitel:	Traweko 96 s.r.o.	Zpracovatel:	Radovan Duchoň
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		-3 997,89	
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot		-3 997,89	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REUO - SS gastronomie a farmářství Jeseník - tělocvična - změnový rozpočet - azbest

Místo: Horní HeřmaniceDatum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Olomoucký krajProjektant: M&B eProjekce s.r.o.

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupísu celkem

-3 997,89

o D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-3 997,89		
1	K	979990201R00	azbestocementové výrobky	t	-1,4807	2 700,00	-3 997,89	